

# Brandt & Hallen ApS

Linstowsvej 13, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 07 62 03

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

---

**Michael Brandt Hallen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Brandt & Hallen ApS<br>Linstowsvej 13<br>2960 Rungsted Kyst  |
|                         | CVR-nr.: 32 07 62 03<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                      |
| <b>Direktion</b>        | Michael Brandt Hallen, Direktør<br>Claudia Brandt Hallen, Direktør                                 |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nykredit   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Brandt & Hallen Agentur ApS, Rungsted Kyst   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed med salg af beklædningsartikler samt virksomhed i form af besiddelse af ejerandel i anpartsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 1.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.848 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejere har efter regnskabsårets afslutning overvejet en mulig likvidation af selskabet, men der er efterfølgende hertil sket udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at det kan få konsekvenser for både ejernes overvejelser vedr. en eventuel likvidation, men at udbruddet også kan resultere i konsekvenser for selskabet. Selskabets ejere har jævnfør note 1 tilkendegivet at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet frem til 31. december 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>       | <u>2018</u>      |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>203.754</b>    | <b>1.631.078</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                  | -2.045.259        | -1.410.572       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | 68.890            | -157.513         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-1.772.615</b> | <b>62.993</b>    |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                 | 790              |
| Andre finansielle indtægter                              | 1                 | 73.494           |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                        | -71.550           | -83.501          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-1.844.164</b> | <b>53.776</b>    |
| 5 Skat af årets resultat                                 | -3.848            | -23.807          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-1.848.012</b> | <b>29.969</b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                   |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 0                 | 29.969           |
| Disponeret fra overført resultat                         | -1.848.012        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-1.848.012</b> | <b>29.969</b>    |



## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |   | 2019                    | 2018                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 6                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                       | 120.256                 |
| 7                        | Indretning af lejede lokaler                | 0                       | 10.853                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>                | <u>131.109</u>          |
| 8                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 0                       | 0                       |
|                          | Deposita                                    | 84.230                  | 34.587                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>84.230</u>           | <u>34.587</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>84.230</u></b>    | <b><u>165.696</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | 107.090                 | 1.393.511               |
|                          | Forudbetalinger for varer                   | 0                       | 161.678                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>107.090</u>          | <u>1.555.189</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 298.726                 | 712.250                 |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 0                       | 6.312                   |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 6.000                   | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 1.171.514               | 1.574.426               |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.476.240</u>        | <u>2.292.988</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 2                       | 6.075                   |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.583.332</u></b> | <b><u>3.854.252</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.667.562</u></b> | <b><u>4.019.948</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 9                         | Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 10                        | Overført resultat                            | <u>-1.353.186</u>       | <u>494.826</u>          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>-853.186</u></b>  | <b><u>994.826</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Deposita                                     | 0                       | 69.015                  |
|                           | Anden gæld                                   | <u>116.663</u>          | <u>0</u>                |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>116.663</u>          | <u>69.015</u>           |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 2.352.232               | 2.824.380               |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 21.629                  | 54.794                  |
|                           | Selskabsskat                                 | 0                       | 13.178                  |
|                           | Anden gæld                                   | <u>30.224</u>           | <u>63.755</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>2.404.085</u>        | <u>2.956.107</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>2.520.748</u></b> | <b><u>3.025.122</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>1.667.562</u></b> | <b><u>4.019.948</u></b> |
| <br>                      |  |                         |                         |
| <b>1</b>                  | <b>Kapitalberedskab</b>                      |                         |                         |
| <b>11</b>                 | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>12</b>                 | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket giver usikkerhed om fortsat drift. Selskabets ejere har afgivet en støtterklæring om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til 31. december 2020.

|   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                 |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 2.036.534               | 1.396.658               |
| Andre omkostninger til social sikring                           | <u>8.725</u>            | <u>13.914</u>           |
|   | <b><u>2.045.259</u></b> | <b><u>1.410.572</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>2</u>                | <u>2</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Brandt & Hallen Agentur ApS                                     | 0                       | -9.730                  |
| Tilbageførsel af opskrivning                                    | <u>0</u>                | <u>9.730</u>            |
|   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                                  | <u>71.550</u>           | <u>83.501</u>           |
|   | <b><u>71.550</u></b>    | <b><u>83.501</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                                |                         |                         |
| Skat af årets resultat  | 0                       | 13.178                  |
| Årets regulering af udskudt skat                                | 6.312                   | 10.629                  |
| Regulering af tidligere års skat                                | <u>-2.464</u>           | <u>0</u>                |
|   | <b><u>3.848</u></b>     | <b><u>23.807</u></b>    |

## Noter

|   | <u>31/12 2019</u>      | <u>31/12 2018</u>      |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2019                                     | 325.415                | 208.843                |
| Tilgang i årets løb   | 0                      | 116.572                |
| Afgang i årets løb  | <u>-116.572</u>        | <u>0</u>               |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                           | <b><u>208.843</u></b>  | <b><u>325.415</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019                        | -205.159               | -172.100               |
| Årets afskrivninger   | -7.570                 | -33.059                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>3.886</u>           | <u>0</u>               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>              | <b><u>-208.843</u></b> | <b><u>-205.159</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>              | <b><u>0</u></b>        | <b><u>120.256</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| <b>7. Indretning af lejede lokaler</b>                      |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2019                                     | <u>841.744</u>         | <u>841.744</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                           | <b><u>841.744</u></b>  | <b><u>841.744</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019                        | -830.891               | -706.437               |
| Årets afskrivninger   | <u>-10.853</u>         | <u>-124.454</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>              | <b><u>-841.744</u></b> | <b><u>-830.891</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>              | <b><u>0</u></b>        | <b><u>10.853</u></b>   |

## Noter

|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>     |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2019                                | 0                 | 1.116.469         |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                      | <b>0</b>          | <b>1.116.469</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2019                           | 0                 | -1.116.469        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill           | 0                 | -9.730            |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger           | 0                 | 9.730             |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019</b>                 | <b>0</b>          | <b>-1.116.469</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>         | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                       |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Brandt & Hallen Agentur ApS                            | Rungsted Kyst     | 100 %             |
| <b>9. Virksomhedskapital</b>                           |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                      | 500.000           | 500.000           |
|  | <b>500.000</b>    | <b>500.000</b>    |
| <b>10. Overført resultat</b>                           |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2019                       | 494.826           | 464.857           |
| Årets overførte overskud eller underskud               | -1.848.012        | 29.969            |
|  | <b>-1.353.186</b> | <b>494.826</b>    |
| <b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>       |                   |                   |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                   |                   |
| <b>12. Eventualposter</b>                              |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                           |                   |                   |
| Der er ingen eventualforpligtelser mv.                 |                   |                   |

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Brandt & Hallen Agentur ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. februar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
